
Numer sprawy: FEZP.271.23.2023 

 

   Poznań, dnia 28.11.2023 r. 
 

Gmina Kołaczkowo  
Pl. Wł. Reymonta 3,  
62-306 Kołaczkowo, 
NIP: 789-17-07-330, 
 

 Do wszystkich Wykonawców  

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej 

Pzp) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o 

udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1.  

Pzp, p.n.: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Gminy Kołaczkowo i jej jednostek 

organizacyjnych w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.”  wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1: 
Rozdział XI załącznik nr 2: Projektowane Postanowienia Umowy: Mając na uwadze informacje wskazane 
w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia, a mianowicie, że jeden PPE posiadający mikroinstalację 
powinien być rozliczany na zasadach net –mettering a drugi PPE posiadający mikroinstalację na zasadach 
net – billing, oraz udzielone odpowiedzi do wniosku o wyjaśnienie treści SWZ (pytanie i odpowiedź nr 32 
z dnia 27.11.2023 r.), wnioskujemy o wykreślenie obecnych zapisów z rozdziału XI załącznik nr 2 
Projektowane Postanowienai Umowy. Wyjaśniamy, że umowy zostaną zawarte na wzorze Wykonawcy, 
zatem PPE będą rozliczane zgodnie ze standardowymi  zapisami zawartymi w umowach Wykonawcy.  
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i publikuje na stronie prowadzonego 
postępowania załącznik nr 2 do SWZ z wprowadzoną zmianą. 
 
Pytanie 2: 
Zał. nr 2 do SWZ Projektowane Postanowienia umowy: rozdział IV pkt 1: wnioskujemy o wykreślenie 
fragmentu zapisu w brzmieniu: „(…) Zamawiający nie dopuszcza wystawienia faktur prognozowanych.”. 
Wyjaśniamy, że nie jest wskazane precyzyjnie w umowie, czy zapis należy rozumieć jako wystawianie 
faktur na podstawie odczytów szacowanych czy wystawianie faktur zaliczkowych.  Dane odczytowe, na 
podstawie których są wystawiane faktury, otrzymujemy od OSD. OSD ma prawo przekazania danych 
rzeczywistych lub szacunkowych i nie mamy wpływu na rodzaj otrzymanych od OSD danych. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i publikuje na stronie prowadzonego 
postępowania załącznik nr 2 do SWZ z wprowadzoną zmianą. 
 

 
Sporządzono, Poznań dnia 28.11.2023 r.                

Dominika Błażejak 

Enmedia Aleksandra Adamska                                               
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